dictarum partium supra suam hereditatem 'alterius contigue iuxta dictum murum sitam altius edificare' quam ibidem a dicto Willelmo est edificatum ad presens extunc illa pars edificare tenebitur supra medietatem dicti muri (dg: sitam) scilicet (dg: supra) supra illam medietatem que sita est versus hereditatem eiusdem partis ut sic altius edificantis et huiusmodi pars ut sic (dg: alti) altius edificans (dg: ab) supra huiusmodi medietatem dicti muri edificabit (dg: in) sub suis propriis laboribus et expensis et sine expensis et dampnis alterius partis predictae et quod quislibet dictarum partium libere poterit cum suis edificiis ibidem edificatis et edificandis stillare et (dg: ?va) aquas pro tempore ab huiusmodi suis edificiis #edificatis et edificandis# deducere in dicto guttario lapideo sito supra dictum murum set dictus Willelmus tenebitur observare in bona dispositione sub suis propriis laboribus et expensis huiusmodi guttarium lapideum usque ad illud tempus quo dictus Arnoldus Snoec cum suis edificiis stillabit in dicto guttario lapideo videlicet postquam dictus Arnoldus cum suis edificiis ibidem supra suam hereditatem edificatis vel reedificandis in dicto guttario lapideo stillaverit extunc deinceps dictus Arnoldus pro (dg: st) una medietate et dictus Willelmus pro reliqua (dg: st) medietate #dictum guttarium# perpetue (dg: sub) in bona dispositione observare tenebuntur item si aliquis dictarum partium imposterum (dg: si) ibidem supra suam hereditatem juxta dictum murum sitam longius edificare voluerit quam ad longitudinem (dg: dicti) quam dictus murus habet pro presenti extunc illa partium predictarum que ?porro edificare voluerit hoc notificabit alteri dictarum partium (dg: et u) per spacium dimidii anni (dg: ante) antequam ut sic longius edificare voluerit extunc dicte partes sub eorum communibus expensis dictum murum ulterius longare et fundare tenebuntur #ad (dg: latitudinem) altitudinem dicti muri# sub eorum communibus expensis usque ad edificium (dg: lap) lapideum dictum ghevel dicti Willelmi situm ad finem (dg: camere) posterioris camere domus dicti Willelmi item quodcumque dictus Arnoldus seu possessores (dg: d) pro tempore dicte hereditatis Arnoldi site contigue iuxta dictum murum edificaverit in #et# supra (dg: et sup) primodictum murum ibidem ad presens consistentem et sua edificia in dicto muro firmaverit per ancoras vel alias extunc idem Arnoldus dabit et exsolvet dicto Willelmo quatuor et dimidium Engels nobel seu valorem et XXVIJ 'geneijn placken ad monitionem eiusdem Willelmi extunc persolvendos quas (dg: qd) recognitiones et condiciones omnes et singulas dicte partes promiserunt indivise super omnia ratas servare et (dg: premissa ..) fideliter facere et cum effectu adimplere. Testes Wiel et Heijme datum supra.

1181 mf01 B 02 p. 013.

quinta post misericordiam: donderdag 10-05-1397.
sabbato post misericordiam: zaterdag 12-05-1397.
secunda post jubilate: maandag 14-05-1397.

BP 1181 p 013r 01 do 10-05-1397.

De broers Ancelmus van den Hecke en Wijnricus van den Heckte, Gerardus Kepken zvw Walterus van den Poel en Henricus Reijnkens soen beloofden aan Arnoldus Heijme, gedurende 2 jaar, elk jaar met Sint-Martinus, 25 Hollandse gulden of de waarde te betalen, en dat ze de waterlaten zullen onderhouden, behorend bij 6 morgen land van voornoemde Arnoldus, ter plaatse gnd die Lange Hoeven, naast de waterlaat van de hertog. Ze zullen het laatste jaar voornoemde 6 morgen niet bezaaien.

Ancelmus van den Hecke Wijnricus van den Heckte fratres (dg: ?here) Gerardus Kepken filius quondam Walteri van den (dg: Pul) Poel (dg: Reijnker) et Henricus Reijnkens soen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Arnoldo Heijme ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet eirundem duorum annorum XXV Hollant gulden seu valorem Martini et pro primo solucionis termino Martini proxime futuro et

quod ipse debitores predictis' aqueductus spectantes ad sex iugera terre (dg: sit) in loco dicto die Langhe Hoeven (dg: inter) dicti #Arnoldi# sita contigue iuxta aqueductum domini ducis ut dicebant dictis duobus annis in bona dispositione coram (dg: circ) circospectione dicta die Aa cum zicht et seijssen (dg: in bo) observabunt et quod ipsi debitores in ultimo dictorum duorum annorum non seminabunt dicta sex iugera terre. Testes Ywanus et Wiel datum quinta post miam.

BP 1181 p 013r 02 do 10-05-1397.

Wijtmannus zvw Gerardus Witen soen beloofde aan Johannes van de Dijk 43 nieuwe Gelderse gulden gnd Stramprooise gulden²², of de waarde, met Sint-Bartholomeus aanstaande (vr 24-08-1397) te betalen.

Wijtmannus filius quondam Gerardi Witen soen promisit super omnia Johanni de Aggere XLIII novos Gelre gulden communiter (dg: fra) stramt#s#rode gulden vocatos seu valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 013r 03 do 10-05-1397.

Ghiselbertus zvw Hugo gnd Swartoghe beloofde aan Reijnerus zvw Reijnerus Willems 23 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

(dg: Ghisel) Ghiselbertus filius quondam Hugonis dicti Swartoghe promisit super omnia Reijnero filio quondam Reijneri Willems XXIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo Gelre gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.